14
Настенные 19” монтажные шкафы LINEA W
Настенные шкафы ITK® серии LINEA W используются для размещения компактного и не очень тяжелого 19” коммутационного
оборудования и кроссов и предназначены для локальных сетей, разворачиваемых в условиях ограниченного пространства и не имеющих
специально отведенных под нужды связи помещений. Помимо компактности, удобства размещения и обслуживания, шкафы LINEA W
имеют эстетичный внешний вид.
Конструктивные особенности настенных шкафов ITK® позволяют обслуживать 19” оборудование с трех сторон, надежно защищать его от
несанкционированного доступа, обеспечивать хорошую вентиляцию, заводить необходимые кабели и провода как сверху, так и снизу. За

RAL 7035 RAL 9005
Ассортимент
Расшифровка обозначений: LW35-12U64-GF
LW  серия 19” настенных шкафов LINEA W
35  цвет настенного шкафа:
 35 – цвет RAL7035
 05 – цвет RAL9005
06U высота настенного шкафа в юнитах
64 ширина и глубина шкафа:
 64 – 600х450 мм
 66 – 600х600 мм
G тип передней двери:
 G – дверь с ударопрочным тонированным стеклом
 M – сплошная металлическая дверь
F шкаф не собранный (плоская упаковка)
По желанию заказчика возможно нанесение покрытия любого цвета.
Наименование Высота в